
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “FALCONE e BORSELLINO” 
   Ascoli Piceno - Appignano del Tronto - Castorano - Colli del Tronto - Offida 
  Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado – tel. 0736/813826 fax 0736/814398 

Codice Fiscale 92033390441 url: http://icfalconeeborsellino.gov.it 
E. Mail apic82100r@istruzione.it - E Mail p.e.c.: apic82100r@pec.istruzione.it 

https://www.facebook.com/icfalconeeborsellino/ 

63100 Ascoli Piceno - Via Monte Catria n. 34 
 

Prot. n. 975/C14b        Ascoli Piceno, 04/02/2019 
 

Spett.le Borgione Centro Didattico s.r.l. 
E - mail: ordini@borgione.it; borgione3@biorgione.it 

 
Oggetto: Fornitura materiale Facile Consumo per progetto PON FSE Competenze di base – 

Imparare ad imparare - Moduli "EARTHQUAKE ESCAPE" – “La Matematica, Non Solo 
Numeri”. Cod. Prog.: 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-80. 

              CUP: B55B17000140007. Codice CIG: Z4826FF4DD. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista  la determina del Dirigente Scolastico prot. n. 971/C14b del 04/02/2019; 
Viste le richieste delle insegnanti; 
Visto il catalogo della Ditta Borgione Centro Didattico s.r.l.; 
 

DISPONE 
 
 A codesta Spettabile Ditta la fornitura del materiale sotto indicato (già ordinata tramite il sito 
web dedicato) che dovrà essere consegnato presso la Scuola Secondaria di I grado di 
Appignano del Tronto (AP), in Via Circonvallazione Carosi n. 10, di questo Istituto Scolastico 
Comprensivo “Falcone e Borsellino”. 

 

MATERIALE Progetto PON FSE Competenze di base – Imparare ad imparare 
Modulo "EARTHQUAKE ESCAPE" - Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-80 

DESCRIZIONE CODICE PAGINA QUANTITA' 
COSTO 

UNITARIO 
IMPONIBILE 

IMPORTO 
TOTALE 

IMPONIBILE 

IVA 
22% 

IMPORTO 
TOTALE 
IVATO 

Carta fotocopie Fabriano copy2 - 5 
risme cm 21x29,7 (A4) 80g/m² 

1683.53 47 4 14,88 59,51 13,09 72,60 

Carta fotocopie Fabriano copy2 - 1 
risma cm 29,7x42 (A3) 80g/m² 

1683.71 47 2 6,43 12,87 2,83 15,70 

Radioregistratore con lettore 
CD/MP3 

635309 208 1 65,16 65,16 14,34 79,50 

Pen Drive 32GB 2995.30 210 1 16,31 16,31 3,59 19,90 

CD-R 10 pezzi in slim case 2995.11 210 1 7,36 7,36 1,62 8,98 

DVD-R 10 pezzi in slim case 2995.23 210 1 10,61 10,61 2,34 12,95 

Buste trasparenti con perforazione 
40 micron 100 pezzi 

1782.16 57 1 2,43 2,43 0,54 2,97 

TOTALE ODINE 174,26 38,34 212,60 
 

Firmato digitalmente da MARINI DANIELE

http://icfalconeeborsellino.gov.it/
mailto:apic82100r@istruzione.it
mailto:apic82100r@pec.istruzione.it
mailto:info@giocondi.it


 
 

MATERIALE Progetto PON FSE Competenze di base – Imparare ad imparare 
Modulo “La Matematica, Non Solo Numeri” - Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-80 

DESCRIZIONE CODICE PAGINA QUANTITA' 
COSTO 

UNITARIO 
IMPONIBILE 

IMPORTO 
TOTALE 

IMPONIBILE 

IVA 
22% 

IMPORTO 
TOTALE 
IVATO 

Fermacampioni in ottone - n° 3 1185 48 1 0,80 0,80 0,18 0,98 

Cartelline con elastico - colore rosso 
- 5 pezzi 

1767.0201 58 1 2,37 2,37 0,52 2,89 

Blocco Carta millimetrata 90g/m² - 
A4 cm 21x29,7 - 10 fogli 

1426.19 61 3 0,57 1,70 0,37 2,07 

Blocco Carta da lucido 80g/m² - A4 

cm 21x29,7 - 25 fogli 
1432.02 61 2 1,79 3,57 0,79 4,36 

Carta per fotocopie Scuola - 5 risme 
- cm 21x29,7  (A4)  80g/m² 

1683.93 259 2 14,22 28,44 6,26 34,70 

Cartoncini eco - cm 21x29,7 (A4) 
120g/m² 

1425.28 263 2 2,20 4,39 0,97 5,36 

Fogli protocollo Favini  60g/m² 
quadretti mm5 senza margine 

1601.16 61 1 3,66 3,66 0,80 4,46 

Solidi geometrici 17 pezzi 9785.09 153 1 16,11 16,11 3,54 19,65 

Cilindri graduati 7 pezzi 9789.04 162 1 15,41 15,41 3,39 18,80 

Colla Pritt gr. 11 - 3 pezzi 1142.20 31 2 1,93 3,87 0,85 4,72 

Correttore bianco a penna Pritt ml 8 1224.03 19 6 1,10 6,59 1,45 8,04 

Carta fotocopie Fabriano copy2 - 5 
risme cm 21x29,7 (A4) 80g/m² 

1683.53 47 2 14,88 29,75 6,55 36,30 

Carta fotocopie Fabriano copy2 - 1 
risma cm 29,7x42 (A3) 80g/m² 

1683.71 47 2 6,43 12,87 2,83 15,70 

Puntine a 3 punte 500 pezzi 1197.01 49 1 5,61 5,61 1,23 6,84 

TOTALE ODINE 135,14 29,73 164,87 
 

Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per l'imballaggio, il trasporto la consegna e la 
messa in opera, è di complessive €. 309,40 (trecentonove/40) IVA esclusa (377,47 
trecentosettantasette/47 euro I.V.A. inclusa) ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi 
causa o ragione. 
Si procederà al pagamento, al ricevimento della fattura elettronica, dopo l’avvenuto collaudo o 
certificazione che attesti la regolarità della fornitura e solo dopo verifica della regolarità del DURC 
e dopo aver effettuato tutti gli adempimenti previsti dalla vigente normativa. 
Si prega gentilmente di compilare e restituire l’allegata “Dichiarazione sostitutiva dell’atto di 
notorietà ai sensi dell’Art.47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 e insussistenza cause di esclusione 
di cui all’art. 80 del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50” (Allegato 1). 
Normativa antimafia ai sensi dell’art. 3 della Legge 136 del 13/08/2010: “L’appaltatore assume tutti 
gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari. Si impegna a dare immediata comunicazione alla 
stazione appaltante ed alla Prefettura – della notizia dell’inadempimento della propria controparte 
agli obblighi di tracciabilità finanziaria”. Si prega di restituire la dichiarazione per l’assolvimento 
degli obblighi di tracciabilità finanziaria (in allegato) 
Informativa ai sensi del D. LGS. n. 196/2003 e del Regolamento Europeo 679/2016, per il 
trattamento dei dati personali dei fornitori (in allegato). 

Al fine dell’emissione della fattura elettronica si comunica che il codice univoco è: UFEJUV. 

Distinti saluti. 
 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott. Daniele Marini 

Firmato digitalmente da MARINI DANIELE


		2019-02-04T13:41:17+0100
	MARINI DANIELE




